

Kamikaze Invest ApS

Københavnsvej 11
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 33 87 40 81

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/3-18


Camillo Thomas Krog
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamikaze Invest ApS Københavnsvej 11 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 33 87 40 81 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 19. august 2011 Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Camillo Thomas Krog, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Langgade 21 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.878, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 124.826.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.662	409
Finansielle indtægter		4.767	4.820
Finansielle omkostninger	1	<u>-187</u>	<u>-196</u>
Resultat før skat		6.242	5.033
Skat af årets resultat		<u>-1.364</u>	<u>-1.144</u>
Årets resultat		<u>4.878</u>	<u>3.889</u>
Overført resultat		<u>4.878</u>	<u>3.889</u>
		<u>4.878</u>	<u>3.889</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>138.711</u>	<u>124.449</u>
Tilgodehavender i alt		<u>138.711</u>	<u>124.449</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.482</u>	<u>10.316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.193</u>	<u>135.765</u>
Aktiver i alt		<u><u>142.193</u></u>	<u><u>135.765</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		44.826	39.948
Egenkapital i alt	2	124.826	119.948
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.003	9.121
Selskabsskat		1.364	1.696
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.367	15.817
Gældsforpligtelser i alt		17.367	15.817
Passiver i alt		142.193	135.765
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	187	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>196</u>
	<u>187</u>	<u>196</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	39.948	119.948
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.878</u>	<u>4.878</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>44.826</u>	<u>124.826</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WAX Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen